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Jesus sier: “La de små barn komme til meg, og hindre dem ikke! 
For Guds rike hører slike til.” (Mark.10,14)



TRANSITTMOTTAK PÅ PERSAUNET

idet dere døper dem...
Jeg synes det er så flott å se når foreldre kommer til Strindheim 
kirke for å la barna sine døpe. Fint kledde, familie og venner invitert, 
ønsker de at stunden i kirka skal bli en høytidsstund for dem. 
Når jeg spør dem om hvorfor de vil at barna deres skal døpes, svarer 
de ofte at det er en tradisjon, og at det er fint å ha denne høytids-
stunden i kirka, for å markere gleden over det nyfødte barnet. 
Jeg for min del forteller dem historien om Jesus og barna. 
Her hører vi at de bar barna sine til Jesus. Men så vil disiplene 
fjerne dem! De hadde sikkert gode grunner. Barna skrek 
kanskje og det var vanskelig for de voksne å høre hva Jesus sa. 
Men da blir Jesus faktisk sint og sier: ”La de små barn komme 
til meg og hindre dem ikke! For Guds rike hører slike til.” Og 
så føyer han til disse – for oss kjente – men for folk på den tid 
utrolig oppsiktsvekkende ordene: “Sannelig, jeg sier dere: 
Den som ikke tar imot Guds rike likesom et lite barn, skal ikke 
komme inn i det.”  De voksne, med sin forstand og sine evner 
til å ta hånd om livene sine, blir satt til side. Det er barnet som 

fremheves. Det er deres vergeløse tilstand og deres avhen-
gighet av å ta imot alt de trenger -  av andre, det er deres 
situasjon som blir framhevet som eksempel for oss voksne 
når det gjelder et rett forhold til Gud!
Derfor døper jeg frimodig i kirka. Derfor gleder jeg meg over 
at foreldre kommer med sine barn. Og så sier jeg til dem: Tenk 
dere nå, når dere kommer fram til døpefonten, at det ikke bare 
er til kirka dere kommer, men at dere stiller dere i rekken av 
dem som bar sine barn til Jesus! Tenk deg at barnet ditt net-
topp mottar velsignelsen fra ham for det livet som ligger foran. 
Det er mye mer som skjer i dåpen: at barnet blir medlem av 
kirka, at Jesus tar imot det som sitt barn, at det får Den 
Hellige Ånd. Men hold fast på det: Når dere går fram til 
døpefonten, er det Jesus dere møter, det er til Jesus dere 
bærer barnet, for at han skal velsigne det! 

Jan Øyvind Grøm

… Men den lovkyndige ville rettferdiggjøre seg og spurte: ”Hvem 
er så min neste?”.
Så forteller Jesus historien om den barmhjertige Samaritan. 
En mann gikk fra Jerusalem ned til Jeriko. Da falt han i hendene 
på røvere. De rev klærne av ham, skamslo ham og lot ham ligge 
der halvdød.
Det var ikke den jødiske presten eller levitten som kom den 
stakkars mannen til unnsetning, det var samaritanen. Samari-
tanene var ikke vel ansett blant jødene. Hvilken provokasjon 
var det ikke derfor overfor den lovkyndige jøden, da Jesus ga 
samaritanen rollen som den barmhjertige. Ikke rart han ville 
vite hvem han skulle regne som sin neste.
Den gang hendte det nok at reisende traff på forulempede 
mennesker liggende i veigrøfta. Var man modig, strakte man 
ut en hjelpende hånd.
I dag finnes det en ”veigrøft” i hvert hjem som krever vår 
oppmerksomhet, som daglig bretter ut for oss de mange som 
har vært utsatt for voldtektsforbrytere, ransmenn og soldater. 
De ligger der og roper om hjelp fra en krigsrammet og forpint 
”veigrøft”, så fjern og likevel så nær.
Hva ville samaritanen ha gjort dersom det lå tusenvis av hardt 

kvestede langs veikanten der han ferdes? Ville han ha snudd 
seg bort og tenkt at dette prosjektet var for stort for ham, dette 
fikk myndighetene ta seg av? Eller ville han ha valgt ut én av de 
mange, løftet ham opp på eselet og hjulpet ham til nærmeste 
hospital, for så å gå videre med god samvittighet, i visshet om 
at han hadde hjulpet den ene.
Hvem mister ikke motet når media daglig stiller oss over-
for all verdens elendighet. Noen og enhver fristes til å stille 
spørsmålet: Hvem er min neste, hvem er det jeg skal hjelpe?
Etter at han har fortalt historien, spør Jesus den lovkyndige:
Hvem av disse tre synes du nå viste seg som en neste for ham 
som ble overfalt av røvere?
Det er som om Jesus vil si: Vær ikke så opptatt av hvem som 
er din neste, det er tilstrekkelig at du opptrer som en neste for 
den som trenger deg i øyeblikket langs den veien du går. Når vi 
møter mennesker som trenger vår hjelp, så skal vi ikke nøle. 
Vi vil forstå det når vi trengs, når vi kan være en neste for et 
medmenneske.

Nils Kr. Rossing
Leder for menighetsrådet

... om å være en neste

UDI trengte et mottak for 180 asylsøkere, og Trondheim kom-
mune stilte det gamle Strinda sykehus på Persaunet til dispo-
sisjon. Det gamle sykehuset har bare kapasitet til ca 120, og det 
arbeides med å få overtatt noen av de gamle bygningene ved 
tidligere Persaunet sykehjem. 
Asylsøkerne vil være i mottaket fra 1 – 3 uker, dvs. den tida det 
vil ta å gjennomføre asylintervju. Etter gjennomført intervju vil 
asylsøkerne bli flytta til andre mottak. Planen medfører at det 
stadig kommer nye asylsøkere til mottaket. I løpet av et år må en 
derfor regne med at et høgt antall asylsøkere vil ha midlertidig 
opphold i mottaket. Det vil være mennesker som kommer fra 
mange ulike land med forskjellig språk, kultur, religion. Det de 
har til felles, er at de kommer til et land som er ukjent for dem, 
og som for de flestes vedkommende er helt ulikt det landet de 
kommer fra. De satser alt på å bygge opp en ny tilværelse i et 
land hvor det er usikkert om de får bli. Vi kan umulig tenke oss 
hvordan hverdagen er for dem.

Antall asylsøkere til Norge er doblet fra 2007 til 2008. En av 
årsakene kan være at andre europeiske land har vedtatt en mer 
restriktiv innvandringspolitikk. Mange av beboerne i området er 
redde for hva etablering av et transittmottak i nabolaget vil bety 
for miljøet. Beboerforeninger har protestert mot at mottaket 
legges i et boområde, og at de ikke i god tid er blitt informert  
om planene. De er særlig engstelige for den stadige gjennom-
strømmingen av beboere som nettopp er kommet til Norge og 

som er usikre på sin videre skjebne..
Enkelte uheldige episoder fra andre mottak har kanskje også 
skremt noen.                                               

UDI og Trondheim kommune gjennomfører nå informasjons-
møter med foreldre og ansatte i barnehager, beboerforeninger 
og andre sammenslutninger som holder til i området. 
Arbeidet med å tilsette nødvendig driftspersonale pågår, 
og ombygging av Strinda sykehus er i gang.
Man regner med at mottaket kan begynne å ta imot asylsøkere 
tidligst i løpet av mars.

Norge er forpliktet til å ta imot asylanter i henhold til vedtatte 
lover og regler.  

KIA, Kristent Interkulturelt Arbeid, oppfordrer oss, med henvis-
ing til Bibelen,” til å elske innflytterne som oss selv og ta vel 
imot fremmede – vel vitende om at det kan være Mesteren selv 
vi tar imot”. 

Som bydelens hjerte har vi et visst ansvar for alle i menigheten.
Vi er der for dem, og vi tar vel imot dem som oppsøker kirka vår, 
uansett religion.
Så la oss derfor sammen møte de som kommer til transittmot-
taket med omsorg og omtanke. Og gjennom dette formidle Guds 
kjærlighet også til disse som er våre medmennesker.

tekst: Eldbjørg Dahling    
foto: Erik Dahl

14. oktober 2008 vedtok Formannskapet enstemmig, med unntak av FRPs stemme, å stille seg 
positive til UDIs forespørsel om å etablere et transittmottak for asylsøkere i Trondheim 
kommune. Når denne artikkelen går i trykken, er man godt i gang med forberedelsene.
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1. januar 2009 ble 3 ½ år med 
Trosopplæringsprosjektet avsluttet. 
I løpet av prosjektperioden er det tilført 
menigheten ca 2,2 millioner kroner. Fra 
årsskiftet gjøres tiltakene permanente 
samtidig som menigheten beholder 
den årlig støtten på nærmere 650 000,- 
kroner. Det betyr bl.a. at vi beholder vår 
menighetspedagog i 90 % stilling. Tro-
sopplæringsprosjektet har vært og er 
et betydelig løft for menighetens arbeid 
med trosopplæring. 
      
Målet med prosjektet har vært: 
Å sørge for at minst 70 % av alle døpte fra 
6-15 år får et tilbud om en trosopp-læring 
som tar både Gud og mennesker på alvor. 
Selv om vi ikke har nådd dette am-
bisiøse målet, har det gjennom de vel 
tre årene prosjektet har vart, vært gjen-
nomført en lang rekke tiltak for barn og 
ungdom. Oppslutningen om tiltakene 
har imidlertid vært ujevn. Eksempler på 
svært vellykkede tiltak er 
Barnekulturfestivalen (1.-3. trinn), 

St. Nicholashelga (4. trinn), Misjons- og 
diakonileir (5. trinn) og Dramamessa (9. 
trinn) hvor konfirmantene og ung-
domslederne har vært sterkt involvert. 
Årsaken til den ujevne oppslutningen 
har dels vært vansker med å nå ut med 
informasjon til den aktuelle aldersgrup-
pen i tide, og dels at vi har konkurrert 
med andre arrangement. 

Styringsgruppen for prosjektet legges 
nå ned, og den har kommet med sin 
vurdering av prosjektet. De konkluderer 
bl.a. med at en med fordel kan gi samme 
tilbud til flere alderstrinn. Dette vil gi flere 
deltagere på de enkelte arrangementene 
samtidig som deltagerne får anledning til 
å komme tilbake til det samme arrange-
mentet flere år på rad.
For å bedre rekrutteringen til barneko-
rene og de øvrige tilbudene til alders-
gruppen 6 - 10 år, er det nødvendig å gi 
et tilbud også til førskolebarn. Her hadde 
Strikken er viktig funksjon.
Det er også viktig å gi deltagerne et 
allsidig, men ikke overlesset tilbud. 

Samværet må også gi rom for å være sam-
men og dyrke fellesskap og vennskap.
En variert og rikholdig lederopplæring 
med kursing av menighetspedagog, 
ungdomsledere og andre frivillige 
ledere synes avgjørende for å kunne 
drive tilbudene på en forsvarlig måte.
På landsbasis har en dessuten reg-
istrert at de tiltakene som har hatt 
en tydelig kristen profil, også har gitt 
best oppslutning på sikt. TROps har 
dessuten bidratt til å nå bredere ut 
med kirkens budskap i nærmiljøet.

Det er nå viktigere enn noen gang å 
tenke helhetlig om trosopplæringen 
i menigheten og vurdere tiltakene fra 
prosjektperioden sammen med den 
øvrig virksomheten på en fleksibel 
måte. Dette krever at menighetspeda-
gogen gis frihet til å arbeide på tvers av 
mange ulike tilbud. I så måte blir 2009 
et særdeles spennende år som vil vise 
om vi makter å skape et godt sam-
spill mellom enkelttiltak og våre faste 
miljøbyggende tiltak.

Likevel er vel ulikhetene mellom øst og vest noe man 
legger merke til om man er her en liten stund. Et folketall 
på ca 127 mill blir ganske  tett når flateinnholdet ligner 
Norge. Et multireligiøst land og med en kristenprosent 
på ca 1, alt ettersom hva man tar med i statistikken. På 
detaljnivå er kodene for atferd mellom mennesker fra gam-
melt av annerledes enn i Vesten. Men den moderne japaner 
er utadvent og ønsker også å orientere seg internasjonalt. 

Jeg kom tilbake til Japan i august etter 12 år i Norge. men 
med de 13 år som jeg tidligere hadde bodd her i ”bagas-
jen”, var det lett å finne tonen, finne seg til rette og kjenne 
på en god hjemmefølelse:  Gjensyn med gamle venner, 
menigheter jeg hadde arbeidet i og en kultur jeg hadde lært 
å sette pris på.

Som stedlig representant for Norsk Luthersk Misjonssam-
band er mye av oppgavene av administrativ art, men jeg 
får også anledning til å besøke menigheter og være med 
noe i menighetsarbeidet. Det er i hovedsak arbeid knyttet 
til menighetsbygging vi er her for. Vi samarbeider med det 
japanske kirkesamfunnet West Japan Evangelical Lutheran 
Church med 43 menigheter etablert i løpet av de siste 60 år. 
Utfordringene er mange i et land med travle japanere med 
lange og mange arbeidsdager og lite fritid. Hvordan få tid til 
å søke Gud? Hvordan nå menneskene med det kristne bud-
skapet? Menneskemassene er overveldende, spesielt i by-
ene. Likevel er det slik at det er en og en som blir møtt med 
Guds ord og kall til i ta i mot frelsen i Jesus Kristus. Mange 
grupper med lavterskeltilbud er i gang i menighetene for 
å inkludere mennesker i fellesskap og samvær over en 

bibeltekst. En økende bekymring for verdensøkonomien har 
også rammet dette folket med oppsigelser og mennesker 
som brått har fått en usikker økonomi. Fordi det sosiale 
systemet er annerledes enn i Norge, faller flere mennesker 
lett utenfor. Et økt antall bostedsløse som følge av dette har 
fått stor oppmerksomhet i media ved starten av dette året. 
Her har også den kristne kirke i landet en oppgave å løse 
om man vil ta den utfordringen. Det viser seg også at 
mange som sliter med psykiske plager, kommer i kontakt 
med kristne menigheter. På mange vis er det å være en 
medvandrer her en viktig oppgave. 

Japan er en økonomisk stormakt med velstand for de fleste 
og et godt utdanningssystem som blir høyt prioritert av 
den enkelte. Mange blir overrasket når de hører at Japan 
er et av de minst evangeliserte land i verden. Det betyr at 
oppdraget som Jesus gav oss med å forkynne evangeliet for 
alle folkeslag, fremdeles er høyst aktuelt. Oppgaven er ikke 
lett og det tar tid. Men det er meningsfullt og det er viktig 
og riktig å prioritere. 

Med dette går derfor oppfordringen til dere i Strindheim 
menighet om ikke å glemme dette landet, men be for det 
japanske folket, for de mange små menighetene rundt 
omkring, for alle som trofast samles, for den enkelte som 
søker Kristus og som har funnet seg en kristen gruppe å ta 
den utfordringen i. Mange tålmodige prester og misjonærer 
tenker at vi - tross lav kirkevekst - har en oppgave i å fort-
satt være et vitne her som Jesu disippel, være til stede for 
mennesker og bringe Jesus til dette folket her i øst. 

Japan
Med sine fire årstider, sine mange fjell og store havområder kan vi finne noen likhetstrekk 
mellom Japan og Norge. Her er det også flotte gyldne farger om høsten, 
muligheter for skiturer om vinteren (om du drar dit snøen faller) og en fantastisk blom-
string på trærne om våren med kirsebærtre-blomstringen i april som den store begivenheten. 

tekst og foto: marit K. Haugen

Utsikt fra verandaen
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tekst: 	nils kr. rossing 
foto: 	 kirsten stangvik

Trosopplæringsprosjektet 
(TROps) over i ny fase



med lav terskel 
og god takhøyde 

Reidun Woie Kleveland ble innsatt un-
der gudstjenesten 11. januar 2009, og 
holdt sin første preken i kirka vår da.
Hun er 36 år og gift med Kolbjørn. 
De har fire barn; Kristine (17 år) og 
Kristoffer (15), fra Kolbjørns tidligere 
ekteskap, og Inger Marit (4,5) og 
Elise(2,5).          
Etter gudstjenesten 11. januar var det 
flere som lurte på hvor hun egentlig 
kommer fra, for det var vanskelig å 
stedfeste dialekten. 
Hun svarer at hun har bodd flere sted-
er i landet. De første åtte år av sitt liv 
bodde hun i Sømna på Helgeland. Så 
flytta familien til Gjerstad, ei innlands-
bygd på Sørlandet, der hun bodde til 
hun var 18 år. Og det er fra Gjerstad 
dialekten kommer fra sier hun, selv 
om den er både utvanna og oppblanda 
med litt trøndersk. Flyttingen skyldes 
at også hennes far er prest. 
 
ARBEIDET SOM PREST
trives Reidun veldig godt med. Hun 
syns både det er utfordrende og at det 
gir mye tilbake. 
Hun vurderte underveis også å bli enten 
sosionom, lege, arkeolog eller forkyn-

ner. Hun understreker at hun aldri har 
angret på at hun valgte å bli prest.  
Hun synes det er vanskelig å frem-
heve deler av prestegjerningen frem-
for noe annet. Men hun er en forkyn-
ner av type og det å fortelle andre om 
Jesus står hennes hjerte nær. Ellers 
liker hun både arbeid med barn og 
med eldre, og hun trives godt når det 
blir diskusjon med konfirmantene. 
For Reidun er det viktig at terskelen 
inn til kirka er lav, at alle skal kjenne 
seg velkommen og varmt tatt imot. 
Når de så har blitt varmt tatt imot, 
håper hun å gi dem et glimt av Jesus. 

FAMILIEN 
betyr mye for Reidun. Da hun kom til 
Trondheim for åtte år siden, regna 
hun med et aktivt liv i et ungt, krist-
ent miljø. I stedet fant hun den store 
kjærligheten hos en ”moden” mann, 
og det ble mann, barn og familieliv! 
Og gjennom mann og barn fikk hun 
etter hvert bli kjent med også mange 
mennesker som ikke var det man 
kaller ”tradisjonelle kirkegjengere”, 
noe som hun setter svært høyt. 
Når Reidun snakker om familien 

stråler hun, og er nesten ikke til å 
stoppe. Hun sier det slik: ”Jeg likner 
nok min far i prestegjerningen, men 
har min mor i ryggraden. Da jeg ble 
mor, oppdaget jeg en ny side ved meg 
sjøl”. Å gi barna nærhet, omsorg og 
trygghet gjennom lek og kos, setter 
Reidun utrolig pris på. 
Med tenåringer og småunger i huset, 
mor og far i full jobb, er hverdagen 
fullt besatt i familien Woie Kleveland. 
Da synes hun det er veldig godt med 
et venninnebesøk og en god prat. El-
ler det er å skli ned på sofaen hjemme 
med et godt TV-program med noe godt 
å spise. Familien Kleveland tilbringer 
mange helger og ferier på hytta de 
har bygd i Ridalen, et sted mellom 
Røros og Tydal. Her kan både små 
og store boltre seg fritt, og naturen 
setter nesten ingen grenser for hvilke 
aktiviteter dagene kan brukes til. 
Stjernehimmelen er aldri så fin som 
her, sier Reidun.                                              

Takk for praten, jeg håper du vil trives 
og bli her lenge, for det er en fordel 
både for presten og menigheten at vi 
blir godt kjent og trygge på hverandre. 

Det sies om oss trøndere at vi er trege, men når vi først kommer i gang, så kommer vi godt! 
Og nå har vi endelig fått vår første fast tilsatte kvinnelige prest, 48 år etter at den første 
kvinnelige prest ble ordinert i Norge. 
Det må sies å være en milepæl i Strindheim kirkes historie.

tekst: eldbjørg dahling
foto:   kirsten stangvik           
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Aline (18) bor sammen med broren 
Hamilton (15) og foreldrene på en liten 
gård i delstaten Pernambuco i Nordøst-
Brasil. Området de bor i kalles, ”Den 
store tørke”. Og det med god grunn. 
I de lange, tørre sommermånedene 
er landskapet brunsvidd og knusktørt. 
De siste årene har tørken blitt enda 
verre på grunn av klimaendringene. 
Men gården til Alines familie er frodig 
og grønn. Like utenfor husveggen har 
de nemlig en vanncisterne som hjelper 
dem å klare seg gjennom tørketiden. 

- For meg er denne cisternen en skatt, 
sier lillebror Hamilton med et stort 
smil. Familien har fått støtte til å bygge 
cisternen gjennom Kirkens Nødhjelps 
lokale partnerorganisasjon, Diaconia. 

I 2009 setter Kirkens Nødhjelps 
fasteaksjon ”SOS fra sør” fokus på 
hvordan fattige mennesker rammes av 
klimaendringene. 35.000 bøssebærere 
over hele landet viser tirsdag 31. mars 
sitt engasjement. Strindheim menighet 
deltar i aksjonen. 

Rent drikkevann
Regnvannet samles i cisternen som 
kan romme hele 16 000 liter vann. Og 
når sommeren kommer med stekende 
sol og tørke, kan familien både drikke 
vannet og bruke det til å vanne jorda 
slik at planter og trær overlever. 

- Før måtte mamma dra inn til byen 
for å skaffe drikkevann, men nå har alt 
blitt så mye enklere, sier Aline. Den 
unge jenta forteller at hun tidligere 
hadde helseproblemer fordi vannet de 
fikk tak i, ikke var rent. Problemene 
forsvant med cisternen, som holder 
skitt og støv ute og beskytter vannet 
mot sol og fordampning. 

Sender SOS til Norge
Det er verdens fattige som rammes 
hardest av klimaendringene. Cisternen 
og andre vannsamlingssystemer kan 
sikre folk det vannet de trenger, og det 
blir mulig å drive jordbruk selv i tørre 
områder.  Likevel er Aline og Hamilton 
bekymret for framtida. 
- Jeg er redd for at det skal bli enda 
vanskeligere å drive med jordbruk 

dersom klimaendringene fortsetter. Vår 
største frykt er at vi mister alt vi har 
her på gården, sier Aline.  
Gjennom å støtte Kirkens Nødhjelps
fasteaksjon kan du hjelpe mennesker så 
de kan stå sterkere når tørkeperiodene 
blir stadig mer ekstreme.  31. mars 
håper vi at hele Strindheim menighet blir 
med på å kjempe mot klimaendringene! 

Lokalt på Strindheim
Konfirmantene i Strindheim går med 
bøsser tirsdag 31.mars om etter-
middagen. Men vi trenger flere voksne 
bøssebærere som kan gå sammen 
med konfirmantene. Bøssebærerne går 
sammen to og to til en oppgitt rute i 
menigheten. Meld deg til en menings-
fylt kveld ved å kontakte diakon Sølvi 
Rise, tlf 73 89 11 60.
For dere som får besøk av en bøsse-
bærer: Ta godt imot både ungdom-
mene og de voksne. De gjør en flott 
innsats for mennesker som er rammet 
av klimaendringer i verden. La dem få 
oppleve at du står sammen med dem 
i dette viktige arbeidet. Det er vann til 
overs - bare vi tar vare på det.

Midt i Brasils tørreste og bruneste områder, helt nordøst i landet, finnes en grønn oase. 
På gården til Alines familie har de en skatt som sikrer dem vann selv i tørketiden.

En skatt i tørketiden

Frivillige organisasjoner i Nordøst-Brasil samarbeider om prosjektet ”en million cisterner”. Kirkens Nødhjelps lokale 
partnerorganisasjon Diaconia driver dette arbeidet i to av ni involverte delstater. I hele tørkeområdet er det hittil bygget 
220 000 cisterner. Disse gir 100 000 mennesker tilgang på rent vann til drikke og matlaging. 

Strindheim Sanitetsforening fylte 100 år like før jul!  
Norske Kvinners Sanitetsforening ble stiftet i 1896, så vi var 
ikke langt etter på Strindheim:
Strindheim Sanitetsforening ble stiftet 16. november 1908, 
den gang for å skaffe sykepleiere til nærmiljøet, da tuberku-
losen begynte å herje i familiene.  Vi hadde faktisk egen 
sykepleier til langt ut i 50-årene, da Menighetspleien tok over.

Tidene forandres og vår forening med dem.  En trofast gjeng 
av flinke damer har vært vår store støtte i alle år – og vi har 
også vært så heldige å ha med oss noen ”husfedre” til hjelp 
med de tunge tak iblant.
Foreningen teller i dag ca. 100 medlemmer, men ikke alle er 
like aktive.  Vi har rundt 30 deltakere på møtene våre, som 
holdes 1. mandag i måneden.  Vi ønsker oss flere medlem-
mer.  Vi synes det er et rikt og interessant arbeid, og vi lærer 
av alt vi gjør.
Vi er så heldige å ha ”Kløverstua” i Persaunveien 52 som vårt 
lokale, med alle våre aktiviteter. Her er det hår- og fotpleie, 
hyggetreff for eldre, helsetrim med fysioterapeut m.m.

En av våre viktigste inntektskilder er salg av Fastelavnsris.  
Januar måned går raskt når vi starter arbeidet med å lage 
ris. Da er det greit å ha noen sterke mannfolk til hjelp med å 
få ordnet med trær og klipping av greiner.
Foreningen arrangerer juletrefest for de eldre i området, de 
senere årene i Strindheim kirke.
Som sesongavslutning tar vi med ca. 80 pensjonister på dagstur 
– med god servering og underholdning, stadig like populært.

En hilsen fra oss i Saniteten.

Fv: Nelly Moe, Magnhild Opphaug, Alfhild sjoner, Sissel Trønsdal, Inger 
J. Aune, Hildur Leikvoll, Oddfrid Wist, Greta Stills

SANITETSFORENING 100 ÅR
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Til høsten er det stortingsvalg. Det er de fleste klar over. Men 
at det også skal velges nye menighetsråd i kirken, vet de fær-
reste. Hva er egentlig et menighetsråd?

Den norske kirke er en stor organisasjon med drøyt 9 000 ansat-
te, og den forvalter mange tusen bygninger. Kirken har dessuten 
omtrent 3,9 millioner medlemmer – 82 % av den norske befolk-
ningen. Som vi vet, er det ikke alle disse som går regelmessig til 
gudstjeneste. Hva de mener i sitt hjerte, føres det ikke statistikk 
over, men alle hører med. Kirken styres dels av en hierarkisk 
struktur, med biskopene i spissen, og dels av legfolk som velges 
demokratisk. Menighetsrådet formulerer visjoner og mål for 
menigheten og fordeler ressurser til oppgaver og aktiviteter som 
tjener målsetningen. Dessuten skal rådet bidra til å utvikle en 
god organisasjonsstruktur slik at menighetens ansatte og frivil-
lige medarbeidere kan yte sitt beste. 

Fra hver menighet velges en representant til Trondheim 
kirkelige fellesråd – en tjenesteorganisasjon for menighetene. 

Det har personalansvar for menighetens ansatte med unntak 
av prester og kapellaner og disponerer den lokale kirkeøkon-
omien. Fellesrådet skal sørge for å holde kirker og kirkegårder 
i forsvarlig stand. På den måten frigjøres ressurser for 
menighetsrådene, slik at de i størst mulig grad kan arbeide med 
kirkelige oppgaver. Til tross for dette faller mange administra-
tive oppgaver på menighetsrådene. Vi mener at forholdene bør 
legges bedre til rette slik at menighetsrådene i større grad kan 
konsentrere innsatsen sin om de åndelige sidene av arbeidet. 

Å være med i menighetsråd er utfordrende og spennende. 
Man organiserer gudstjenesteliv og dåpsopplæring, diakoni 
og kirkemusikk, barnearbeid og omsorg for eldre. Det skal 
planlegges besøkstjeneste, samtalegrupper, menighets-
blad og annen informasjon, misjonsarbeid og menighetens 
samfunnsengasjement. Det er opp til rådet selv å begrense 
omfanget av arbeidet. Om noen synes dette høres interessant 
ut og ønsker å være med i menighetsrådet, kan de melde sin 
interesse til menighetskontoret (7389 1160).

hva er menighetsrådet?
Mange av oss så innsettingen av Obama som president 20. januar. Noen reagerte kanskje på at prester hadde en fremtredende 
rolle i seremonien, og at de ba for presidentens tjeneste, for nasjonen og hele verden. På samme måte bør bønnen ha en 
sentral plass i menighetsrådets arbeid. Rådet er kalt til å forvalte Guds gaver, og det har ansvar for å legge til rette slik at folk 
på Strindheim opplever å møte Jesus og lærer å vandre med ham – under alle situasjoner man møter i en travel hverdag.

Venner vokser ikke på trær, men i klatreveggen kan du møte en.
Sett av helga 24. – 26. april. Da inviterer Strindheim kirke deg til å bli med på leir på Søvasslia 
ungdomssenter på  Søvasskjølen. Ei kjempehelg for deg som liker å være på tur med venner!

Den som vil, kan: gå på ski, ake, spille fotball, prøve taubanen og kjenne suget i magen, klatre i 
klatreveggen, spille bordtennis og mye mer.
Tema for leiren er Barn bygger broer. Vi skal ha samlinger hvor vi fokuserer på hvordan vi kan 
være med å hjelpe andre. Vi skal høre fortellinger fra Bibelen som kan inspirere oss til å være til, 
også for andre.  Det blir mye uteaktivitet, så ta gjerne med ski eller akebrett hvis du har. 
Det kommer egen invitasjon i posten når det nærmer seg. 
BLI MED, DA VEL!

FULL FART MED NYE VENNER! - en leir for deg på 5. og 6. trinn



Begravelser  •  Kremasjoner  •  Gravstøtter  
Seremonirom •  Forsendelser  •  Blomster

www.svanholm.no

Brøsetvegen 145, 
7048 Trondheim, 
Døgntelefon: 
73 89 11 40

Seremonirom, blomsterbinderi og gravminne-
utstilling: Vi kan ta hånd om alle praktiske gjøremål 
ved gravferd. Vi tilbyr fri økonomisk rådgivning for et-
terlatte. Huset er tilrettelagt for funksjonshemmede. 
Egen parkeringsplass. 

D Ø G N VA K T 72 87 10 22
Boks 65  7221 Melhus www.vigdal.no Etablert i 1922  

Sorgenfriveien 9, 7037 Trondheim 
Tlf: 73 82 12 12,

www.offset-trykk.com
firmapost@offset-trykk.com

FLATÅS
Begravelsesbyrå

Gamle Kongevei 52a (ved Rosendal kino)
Norges eldste byrå - etablert i 1849

Egen parkering for besøkende.

Tlf. 73 99 22 22 Mobil: 926 09 098

Velkommen til 
hyggelig handel på 
Valentinlystsenter

Velkommen til retreat på Mjuklia
Startsamling fredag 21.aug. kl.18:00 og 
avslutning ca. kl.16:30 søndag 23.aug. 
Antall retreatdeltagere / retreatgjester 
23 stk.
Vi ønsker deg velkommen enten du aldri 
har vært på retreat før eller du har gjort 
det en eller flere ganger tidligere.
I retreaten har vi en fast dagsrytme, 
med bl. a. gudstjeneste med nattverd, 
Jesusmeditasjon med bibelsamtale, stille 
måltider med musikk, – og kjærlighets-
måltid lørdagskvelden.
Påmeldings frist 19.mai 2009
Pris inkl. påmeldingsavgift kr. 1.800,-. 
Betales senest 30.juni 2009.
Påmeldingsavgift kr.400 (refunderes 
ikke) betales senest 19.mai 2009 til konto 
nr.: 1254.54.08323
Påmelding og informasjon:
Magnhild Sandvei masa@loqal.no
Tlf.: 406 23 920
Husfolk på denne retreaten:
Magnhild Sandvei, kontaktperson
Kjell-Gunnar Klock,retreatleder (tilbyr 
personlig samtale / veiledning)
Tlf.: 954 55 196, e-post: 
aslaug.klock@online.no
Gro Oltedal Veium (tilbyr personlig 
samtale / veiledning.) Tlf.: 74 16 72 27	
e-post: jan.o.veium@ntebb.no 

STILLE KVELDSKIRKE
Om du har behov for en rolig stund, litt 
stillhet, puste ut….Strindheim kirke er åpen 
hver onsdag kl.20-21 frem til påske. Det er 
ikke noe program. Kirken er åpen for den 
som ønsker å komme. Du kan tenne lys 
eller bare sitte ned litt. Du kan komme og 
gå når du vil mens kirken er åpen.

HYGGETREFF VÅREN 2009
Hver annen torsdag er det formiddagstreff 
i Strindheim kirke, kl.12-14. Vi begynner 
med en kort andakt før vi spiser formid-
dagsmat sammen. Vi betaler litt for mat-
en. Deretter blir dagens tema presentert, 
det kan du lese om nedenfor. Ellers har vi 
allsang og en enkel gratis-utlodning.
05.03 OBS kl.11.00 på 

Valentinlyst sykehjem: Syng med oss!!
19.03. Vi får besøk fra ”Livsglede for eldre 
i Trondheim”
02.04. ”Livsglede og menneskeverd”. 
Helge Gudmundsen forteller om Flatås 
Lions, årets lag i Trøndelag
16.04.  Møte med kristne kirker i Kina 
v/ Olav Hognestad 
30.04. Radioen i gamle dager v/Arnulf Grut

KVINNENES INTERNASJONALE BØNNEDAG
Tradisjonen tro inviteres kvinner over 
hele verden til å være sammen i bønn 
første fredag i mars. Også i Strindheim 
samles vi til fellesskap og bønn, fredag 
6.mars kl.12.00. Det vil være mulighet 
til en liten bønnevandring til forskjel-
lige stasjoner hvor du kan tenne lys i 
lysgloben, legge fra deg det som tynger i 
livet (symbolisert ved å legge fra seg en 
stein ved korset), skrive bønnelapper/
ønsker, meditere over en Bibeltekst, 
bruke bønneperlene ved barnas alter 
eller bare sitte i stillhet. Mot slutten vil vi 
ha en kort felles samling før vi får kaffe 
og vafler. Det blir anledning til å gi en 
gave til Bibelselskapet. Møtet er åpent 
for både menn og kvinner.

HOME-START Familiekontakten
gir hjelp og støtte til småbarnsfamilier 
som er i en vanskelig livssituasjon.
Det er mange småbarnsfamilier som 
strever i hverdagen. Ofte skal det ikke så 
mye støtte til før det hjelper på situas-
jonen og kreftene kommer tilbake. Har 
du tid og lyst til å besøke en familie 2-4 
timer pr uke i en periode? Da har vi bruk 
for deg!
Home-Start Familiekontakten gir deg 
gratis kurs på 30 timer og veiledning så 
lenge du besøker familien.
Nytt kurs starter torsdag 26.febr.2009.
Ta gjerne kontakt for mer informasjon: 
73805520 eller Home-start@skbt.no

Valg på nytt menighetsråd 2009
I september 2009 skal det velges nytt 
menighetsråd. Denne gangen er valget 
lagt til de samme dagene som stort-

ingsvalget, 13. - 14. sept. I Strindheim 
skal det velges 6 representanter og 5 
vara–representanter. Nytt av året er at 
også ungdom som fyller 15 år i 2009, har 
stemmerett, men kan ikke stille til valg 
før de er 18. Dessuten skal det denne 
gangen velges representanter kun for 
to år mot tidligere fire år. På sikt ønskes 
en praksis hvor halve menighetsrådet 
velges hvert annet år. På denne måten 
sikres kontinuiteten.
Det er derfor viktig å finne gode kandi-
dater slik at et listeforslag med minst 11 
navn og maksimalt 22 navn kan settes 
opp. Menighetsrådet har derfor nedsatt 
en nominasjonskomite som skal arbeide 
med menighetsrådets listeforslag. Det 
kan også stilles alternative lister. For at 
disse skal være gyldige, må de under-
skrives av minst 10 forslagsstillere. Alle 
lister må være levert menighetsrådet in-
nen 15. mai for godkjenning. De nye kan-
didatene vil bli presentert i menighets-
bladet i juni, slik at forhåndstemming 
kan starte 10. august.
Sammen med valget av nytt menighets-
råd skal det også stemmes på fire leke 
representanter til bispedømmerådet. 
Kåre Myraunet er prostiets representant 
i nominasjonskomiteen.

KVINNEHELG PÅ MJUKLIA, 
BERKÅK, 6.-8-MARS
Tema: Puls – hvilepuls.
Å være kvinne kan være strevsomt, sies 
det. Det er så mange oppgaver vi skal 
gjøre: jobbe, evt. være mor og ektefelle, 
være venninne, holde seg i form, drive 
husarbeid, være til stede for gamle 
foreldre, drive frivillig arbeid….
I tillegg skulle du gjerne hatt noen % til 
Bibel og bønn.
Kanskje det hører med til et rikt liv å ha 
skikkelig høy puls – for så å koble over 
på hvilepuls? – og uansett hvile i Guds 
nåde og hverandres overbærenhet?
Hovedtaler på kvinnehelga er 
Hilde-Anette Løvenskiold Kvam.
Les mer på www.nms.no

NYTT FRA                STRINDHEIM KIRKE

Sokneprest: Jan Øyvind Grøm
Tlf 73 91 88 48
jan.oyvind.grom@kirken.trondheim.no

Kapellan: Reidun V. Kleveland
tlf 73 89 11 68

Daglig leder: 
Rigmor Hølmo
Tlf 73 89 11 60

Soknediakon Sølvi Rise 
Tlf 73 91 83 75
solvi.rise@kirken.trondheim.no

Kantor Erlend Os

Menighetspedagog og prosjektleder 
Elisabeth Bekken Hauger, tlf 73 89 11 62
elisabeth.bekken.hauger@kirken.trondheim.no

Kirketjener Vitali Linevski
Tlf 40 04 83 27
Vitali.linevski@kirken.trondheim.no

Menighetsrådsleder 
Nils Kristian Rossing
Tlf 73 91 22 04, n-kri-ro@online.no

Ansatte i strindheim kirke:

Gerd Løberg
fotterapeut

tlf. 934 19 487

    P
ersaunet Helse- og velferdssenter GULBYGGET
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1. MARS 1. SØNDAG I FASTE
Matt.4, 1-11
Familiemesse med dåp og nattverd 
kl.11.00. Sang: Valentinerne.

8. MARS 2. SØNDAG I FASTE
Matt.15,21-28
Gudstjeneste med nattverd kl.11.00.

15. MARS 3. SØNDAG I FASTE
Luk.11,14-34 (-28)
Gudstjeneste med nattverd kl.11.00.

22. MARS MARIA BUDSKAPSDAG
Luk.1,26-38
Familiegudstjeneste med dåp kl.11.00. 
Sang: Coras Venner.

29. MARS 5. SØNDAG I FASTE
1. Mos.22,1-13
Gudstjeneste med nattverd kl.11.00. 
Sang: Studentkoret AKS.

5. APRIL PALMESØNDAG
Joh.12,1-13
Gudstjeneste med dåp og nattverd 
kl.11.00. Innsamling av fastebøsser.

9. APRIL SKJÆRTORSDA
Matt.26,17-29
Kveldsmesse med nattverd kl.19.00. 
Kveldsmat etter gudstjenesten.

10. APRIL LANGFREDAG
Matt.26,30-27,50
Gudstjeneste kl.11.00.

11. APRIL PÅSKENATT
Mark.16,1-8
Påskenattsgudstjeneste 
med dåp kl.23.00.

12. APRIL PÅSKEMORGEN
Mark.16,-1-8
Ottesang kl.08.30 på Kuhaugen.
Påskefrokost i kirka etterpå.

12. APRIL PÅSKEDAG
Mark.16,-1-8
Gudstjeneste med nattverd kl.11.00. 
Sang: Felles påskekor.

13. APRIL 2. PÅSKEDAG
Luk.24,13-35
Ingen gudstjeneste.

19. APRIL 1. SØNDAG ETTER PÅSKE
Joh.20,19-31
Dramamesse kl.16.30 og 18.30 ved 
konfirmantene.

26. APRIL 2. SØNDAG ETTER PÅSKE
Joh.10,11-16
Gudstjeneste med dåp og nattverd 
kl.11.00. Sang: Studentkoret AKS.

2. MAI LØRDAG FØR 3. SØNDAG 
ETTER PÅSKE
Joh.16,16-22
Konfirmasjonsgudstjenester kl.11.00 
og kl.13.00.

3. MAI 3. SØNDAG ETTER PÅSKE
Joh.16,16-22
Konfirmasjonsgudstjeneste kl.12.00.

10. mai 4. søndag etter påske
Joh. 16,5-15
Konfirmasjonsgudstjeneste kl.11.00.

DØPTE
17.08.	 Lena Katarina Hay Rognes
05.10.	A nna Undeland Solli 
	 (døpt Bergen domkirke)
05.10.	A ne Wirum Grøtte 
	 (døpt Strinda)
05.10.	O le Christopher Gaddas Sand 	
	 (døpt Oppdal)
19.10.	E lida Margrethe Heen Nakken 	
	 (døpt Veøy)
19.10.	 Fredrik Kamal Førnes (døpt Mo)
26.10.	T heo Wilhelmsen
09.11.	 Lukas Digernes Eilertsen 
	 (døpt Volda)
16.11.	H enrik Løvås Eiken
16.11.	 Christian Vincent Pettersen 	
	G ustavsen (døpt Nidarosdomen)
16.11.	A ndrea Løvås Andersen
21.11.	 Juni Elen Henriksen Kelly 
	 (døpt Vår Frue)
23.11.	 Julia Sølberg Dahl 
	 (døpt Orkdal)

30.11.	E ven Grøm
30.11.	E inar Woldseth (døpt Selbu)
07.12.	 Vilde Stephansen Guldseth 	
	 (døpt Brønnøy)
14.12.	H åkon Hoff (døpt Ranheim)
26.12.	T heodor Næss-Silvik 
	 (døpt Dolstad)
26.12.	M ille Walnum Kristiansen 
	 (døpt Dolstad)	
18.01.	E manuel Engvik Larsen
18.01.	S ebastian Sæther
25.01.	O skar Wangberg (døpt Skatval)
08.02.	Axel Brenne Nilsson
08.02.	June Sundli Rølvåg
	
DØDE
30.05.	Eva Pauline Sunde
17.10.	A rvid Hansen
19.10.	A ase Margrete Hegle
30.10.	T or Nilsen
31.10.	 Jelly Alette Lamøy

01.11.	E velyn Danielsen
06.11.	H åkon Bjarne Barbala
07.11.	M ildrid Andrea Gjengaard
09.11.	H agbart Holtan Pedersen
11.11.	R olf Margido Brechan
13.11.	O dd Brækken
18.11.	 Jenny Antonie Undseth
20.11.	R oger Fredrik Johnsen Brurok
25.11.	B ergljot Martha Andersson
28.11.	O dd Marlow Valmot
11.12.	B jørn Arnet Arntsen
14.12.	A ase Ovedie Stene
22.12.	O laf Fredrik Strømmen
23.12.	B erent Andreas Moe
24.12.	 Lilly Røst
28.12.	S ten Stensrud
01.01.	H arald Qvam
01.01.	H elmer Andreas Løvvik
02.01.	K jell Idar Larsen
05.01.	B jørg Jøssås


